MUNICIPIO I DE PLANALTO
CNPJ N° 7~.460.526/0001-16

Praça São Francisco de ~ssis, 1583 - CEP: 85.750-000
e-mail: planaltotãrline.com.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO PARANÁ

DECRETO N° 4789 DE 04 D JUNHO DE 2018.

Concede Aposentadoria voluntária por Idade e Tempo de
Contribuição a servidora J MAR! KLEINHANS, e dá outras
providências.

INÁCIO JOSÉ WERLE PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, no uso de suas atribuições legais

CONSIDERANDO Art. 6°, da EC 41, Voluntaria Por Idade e
Tempo de Contribuição.

DECRETA

Art. 10 - Fica concedida ApolntadOria Voluntária por Idade com
proventos integrais, no valor de R$- 2.332,10 (dois mil, trezentos e trinta e dois reais e
dez centavos), a servidora JANE MAR! KLjINHANS' portadora da cédula de
identidade RG n° 4.900.848-1 SSPPR, Ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de
Professora, nomeada pelo Decreto n" 972/1991, d 01107/1991.

Art. 2° - O presente DecretJ entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário[

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos
quatro dias do mês de junho do an: de dois mil e 1ezoito .

-i _, .. -~ ~fw~
~ ÍNÁCIO J()sÉ WERLE

PREFEITO MUNI IP AL